
使用 VIDAS Easy SLM检测 使用 标准方法确认

25g或25ml

缓冲蛋白质胨水

10 ml
SX2肉汤

2-8℃ 2-8℃

10μI选择性肉汤(SX2)

使用选择性平板分离

移走试剂条并让其冷却10分钟

45分钟得到结果

无沙门菌

确认

生化确认
血清学确认

沙门菌系列

缓冲蛋白胨水

缓冲蛋白胨水

Hektoen-琼脂

API 20E

VIDAS Salmonella

6×225ml

500g

100 平板/盒

20 平板/盒

25条/盒

60 测试/盒

请参阅产品说明书以进一步获得详细信息

检测与确认

样本中的沙门菌

食品、动物饲料及环境

淡粉红色到
淡紫色菌落

API  20E  
or VITEK 2 Compact GN卡片

or ID 32E

chromID Salmonella
24 hrs/37 1± ℃

42043

51094

42121

43621

43563

43564

43111

20100

30702

93555

SX2肉汤 20×10ml

chromID Salmonella 20平板/盒

XLD平板 20平板/盒

230伏

225ml

16-22 hrs/37±1℃

0.1 ml

0.5 ml

22-26 hrs/41.5 1± ℃

VIDAS Heat & Go/15 1± 分钟

21341    VITEK GN卡 20张/盒

VIDAS Heat & Go

梅里埃诊断产品(上海)有限公司
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邮编: 200001
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华南办事处
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