VIDAS® Easy SLM

检测与确认食品、动物饲料及环境 样本中的沙门菌

■ 使用 VIDAS Easy SLM检测



25g或25ml

225ml 缓冲蛋白质胨水



16-22 hrs/37±1℃

0.1 ml



10 ml SX2肉汤 22-26 hrs/41.5±1℃

0.5 ml



2 使用标准方法确认

10μI选择性肉汤(SX2)

使用选择性平板分离



炎粉红色到 & 姕 色 苺 莈

chromID Salmonella 24 hrs/37 ± 1℃

9000003990 000000000

API® 20E or ID 32E or VITEK 2 Compact GN卡片

> 生化确认 血清学确认

沙门菌系列

42043	缓冲蛋白胨水	6 × 225ml
51094	缓冲蛋白胨水	500g
42121	SX2肉汤	20 × 10ml
43621	chromID Salmonella	20平板/盒
43563	XLD平板	20平板/盒
43564		100 平板/盒
43111	Hektoen-琼脂	20 平板/盒
20100	API 20E	25条/盒
21341	VITEK GN+	20张/盒
30702	VIDAS Salmonella	60 测试/盒
93555	VIDAS Heat & Go	230伏

请参阅产品说明书以进一步获得详细信息

梅里埃诊断产品(上海)有限公司

上海市黄浦区广东路 689号 海通证券大厦 2802-05室

邮编: 200001

电话: (021) 5115 9355 传真: (021) 5115 9455

生物梅里埃中国有限公司

电话: (852) 2356 7033 传真: (852) 2330 2085

か 古 ホ 車 か

电话: (010) 6515 6963 传真: (010) 6515 6993

华南办事处 广州办事处

电话:(020) 8762 7010 传真:(020) 8762 7015 成都办事处

电话: (028) 8620 2052 传真: (028) 8620 2051

